[bookmark: _Toc1]2024年委托纸品加工合同书 委托加工纸箱合同(三篇)
来源：网络  作者：青苔石径  更新时间：2024-06-23
合同是适应私有制的商品经济的客观要求而出现的，是商品交换在法律上的表现形式。合同是适应私有制的商品经济的客观要求而出现的，是商品交换在法律上的表现形式。合同的格式和要求是什么样的呢？下面是小编帮大家整理的最新合同模板，仅供参考，希望能够帮助...
合同是适应私有制的商品经济的客观要求而出现的，是商品交换在法律上的表现形式。合同是适应私有制的商品经济的客观要求而出现的，是商品交换在法律上的表现形式。合同的格式和要求是什么样的呢？下面是小编帮大家整理的最新合同模板，仅供参考，希望能够帮助到大家。
委托纸品加工合同书 委托加工纸箱合同篇一
电话：_______________
传真：_______________
公司地址_____________
乙方：_______________
电话：_______________
传真：_______________
公司地址_____________
一、加工原件名称
数量
点数
交货期
板面清洁度
备注
二、加工内容
□ 材料代购 □ 制版 □ 材料核对 □ 漏板
□ 波峰焊作业 □ 常温老化 □ 插装 □ 印制板清洗
□ 成品检验 □元件成型、贴保护 □ 包装 □ 结构件装配
□ 手工补焊 □ 调试 □ s m t 作业 □ 高温老化
三、工艺流程
□材料齐套、核对 → □元件成型、贴保护 → □插装 → □波峰焊 → □破焊整件 → □手工补件 → □过程检验 → □清洗 → □最终检验 → □包装入库 备注：
□材料齐套、核对 → □丝印 → □贴装 → □过程检验 → □回流 → □过程检验 → □元件成型、贴保护 → □插装 → □过程检验 → □波峰焊 → □破焊整件 → □ 手工补件 → □过程检验 → □清洗 → □最终检验 → □包装入库 备注：
□材料齐套、核对 → □ a 面丝印或点胶 → □贴装 → □过程检验 → □固化 → □过程检验 → □元件成型、贴保护 → □ b 面插装 → □过程检验 → □波峰焊 → □破焊整件 → □手工补件 → □过程检验 → □清洗 → □最终检验 → □包装入库 备注：
四、加工周期
材料齐套后周期为 ______ 天 ，逾期按加工费的 _____% 折扣。因甲方原因逾期除外。因乙方遇到不可抗拒的情况造成工期延误，乙方必须及时通知甲方，沟通谅解。
五、 提货及票据方式 ： 口自提 口送货 口收据 口普票 口 ______% 增值票
六、 保价金额 ：器件保价金额为______元，如有丢失或损坏，按___% 赔偿。器件风险费用为______元。
七、 付款方式： 口货到付清 口月底结清 口一批压一批付款 口货到 ___周内付清 口其他：
八、 逾期付款责任： 以本单位出库单时间为准，逾期付款按总加工费的 ____% 每天计费。
九、 加工单价
名称型号
数量
点数
单价
总价
备注
合计
十、其他
甲方（签章）： ________ 乙方（签章）：_________
代表签字：_____________ 代表签字： ____________
签订日期：_____________ 签订日期：_____________
委托纸品加工合同书 委托加工纸箱合同篇二
甲方：
乙方：
甲乙双方本着互惠互利、精诚合作的意愿，就甲方接受乙方委托之印刷、纸品加工业务达成下列协议：
一、甲方作为乙方供应厂商，本合同则视乙方与甲达成的订货合同，在每次接到乙方的订货单或订货单传真件，即作为本合同持续生效，双方不需再签订其他合同。
二、甲方接到乙方的订货单，必须按订货单内涵的要求进行生产和交付，确保产品质量，验收方式以乙提供样品或确认样为标准进行验收。
三、为确保甲方能够及时交货，乙方承诺及时提供有关的资料并以书面形式通知甲方生产，甲方保证按乙方提供的交货计划安排生产和交付。
四、乙方若因改变订单要求或在甲方生产安排中途取消订单，造成甲方的损失由乙方承担;甲方若因人力不可抗拒的因素不能按期交货，必须提前与乙方联系，经双方磋商另作排期。凡双方协定的交货期甲方不能按时交付，造成乙方损失甲方须负相应的责任。
五、订货数量的交付，以乙方订单为准，交货数量以乙方仓库签收数量为准。质量异议期为臺周，交货地点为乙方仓库。
六、订货产品价格以双方最终确认的报价单上的单价为准。
七、货款结算及支付方式：
八、其它约定事项：
九、本合同经双方签字后生效，合同书一式两份，双方各执一份为据，具有同等的法律效力。如有未尽事宜，双方另行磋商解决。
甲方：乙方：
代表：代表：
签约地点：年月日
委托纸品加工合同书 委托加工纸箱合同篇三
甲方(供方)：
乙方(需方)：
甲乙双方本着互惠互利、精诚合作的意愿，就甲方接受乙方委托之印刷、纸品加工业务达成下列协议：
一、 甲方作为乙方供应厂商，本合同则视乙方与甲达成的订货合同，在每次接到乙方的订货单或订货单传真件，即作为本合同持续生效，双方不需再签订其他合同。
二、 甲方接到乙方的订货单，必须按订货单内涵的要求进行生产和交付，确保产品质量，验收方式以乙提供样品或确认样为标准进行验收。
三、 为确保甲方能够及时交货，乙方承诺及时提供有关的资料并以书面形式通知甲方生产(若有涉及商标及国家规定的特殊印件，乙方有义务按国家规定提供相应的商标注册许可证复印件，商标印刷委托书及《印刷业管理条例》中规定需提供的相关资料)，甲方保证按乙方提供的交货计划安排生产和交付。
四、 乙方若因改变订单要求或在甲方生产安排中途取消订单，造成甲方的损失由乙方承担;甲方若因人力不可抗拒的因素(如停电、机台故障等)不能按期交货，必须提前与乙方联系，经双方磋商另作排期。凡双方协定的交货期甲方不能按时交付，造成乙方损失甲方须负相应的责任。
五、 订货数量的交付，以乙方订单为准，交货数量以乙方仓库签收数量为准。质量异议期为臺周，交货地点为乙方仓库(厦门)。
六、 订货产品价格以双方最终确认的报价单上的单价为准。
七、 货款结算及支付方式：
八、 其它约定事项：
九、 本合同经双方签字后生效，合同书一式两份，双方各执一份为据，具有同等的法律效力。如有未尽事宜，双方另行磋商解决。
甲方： 乙方：
代表： 代表：
签约地点： 年 月 日
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找